
Aanwijzingsbesluit benoeming leden Centraal Stembureau (CS) voor de 

verkiezing van de gemeenteraad 

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Dordrecht;  

  

Gezien het voorstel inzake benoeming leden van het centraal stembureau voor de verkiezing van 

de gemeenteraad:  

  

Gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; gelet op Kieswet; 

  

Overwegende dat: de burgemeester van rechtswege voorzitter is van het centraal stembureau ten be- 

hoeve van de gemeenteraadsverkiezing 

  

  

  

BESLUIT  

  

Voor de periode van 1 januari 2026 tot en met 31 december 2029 ten behoeve van het centraal stembu- 

reau voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad, buiten de voorzitter (de burgemeester), 

te benoemen:   

  

Lid, tevens plaatsvervangend voorzitter Mevrouw M. weber, concerndirecteur 

Lid De heer J.J. Araújo, teamleider  

Lid De heer A.R. Zwaal, adviseur  

Lid De heer E. Zwets, teamleider  

Plaatsvervangend lid  De heer C.P. Versluis, clustermanager 

Plaatsvervangend lid  De heer J.A. van de Beek, zakelijk directeur 

Plaatsvervangend lid  De heer W. Rikken, teamleider 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 9 december 2025  

  

Het college van Burgemeester en Wethouders  

  

C.H.W.M. Post, N. Mol 

secretaris, burgemeester, 

Nr. 4003 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2026 nr. 4003 2 januari 2026 1 


